
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 2 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

   
Częstochowa dn. 17.08.2022r 

 

WT.2370.25.8.2022 

 

 
Sprostowanie informacji z otwarcia ofert z dnia 11.08.2022r 

 

dotyczy: postępowania nr WT.2370.25.2021 pn.: ,, Sukcesywne dostawy wędlin, wyrobów 

wędliniarskich oraz mięsa wieprzowego i wołowego do Centralnej Szkoły Państwowej Straży 

Pożarnej w Częstochowie”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

 

 

Zamawiający dokonuje sprostowania treści „informacji z otwarcia ofert” w zakresie 

udostępnienia informacji dotyczących zastosowanej stawki podatku VAT przez 

poszczególnych Wykonawców. 

W związku z powyższym informacja z otwarcia dla złożonych ofert powinna mieć 

następującą treść: 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 

11.08.2022 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonym nr 

WT.2370.25.2022 pn.: „Sukcesywne dostawy wędlin, wyrobów wędliniarskich oraz mięsa 

wieprzowego i wołowego do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie”, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, udziela się następujących informacji, tj. 

dane wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także zaoferowane przez nich ceny: 
 

Oferta nr 1 
 

PPHU „JOHN” PAWEŁ JOHN 
GROTNIKI, UL. ŹRÓDLANA 5; 64-140 WŁOSZAKOWICE 

Oznaczenie części  Przedmiot zamówienia Cena 

Część  I Wędliny i wyroby wędliniarskie  471.575,00zł  
 

Część  II Mięso wieprzowe i wołowe  313.550,00zł  
 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia z zastosowaniem 0% stawki podatku 
VAT 

 
Oferta nr 2 

PPHU Zakład Masarski s.c. Stanisław, Henryka Ośliźlok  
 44-348 Skrzyszów ul. Powstańców Śląskich24 

Oznaczenie części  Przedmiot zamówienia Cena 

Część  I Wędliny i wyroby wędliniarskie  461.702,00zł  
 

Część  II Mięso wieprzowe i wołowe 288.980,00zł  
 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia z zastosowaniem 0% stawki podatku 
VAT 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 2 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

Oferta nr 3 
WĘDZONKA Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 100 

Oznaczenie części  Przedmiot zamówienia Cena 

Część  I Wędliny i wyroby wędliniarskie 579.028,80 zł 

Część  II Mięso wieprzowe i wołowe 287.292,08 zł  
 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia z zastosowaniem 5% stawki podatku 
VAT 

 
Oferta nr 4 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o.  
Dąbrowa 6,26-332 Sławno 

Oznaczenie części  Przedmiot zamówienia Cena 

Część  I Wędliny i wyroby wędliniarskie 543.125,00zł 

Część  II Mięso wieprzowe i wołowe 314.490,00zł 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia z zastosowaniem 0% stawki podatku 
VAT 
 
Oferta nr 5 

Masarnia Borowe J.B. Pluta S.J. 
Borowe, ul. Długa 114, 42-133 Węglowice 

Oznaczenie części  Przedmiot zamówienia Cena 

Część  I Wędliny i wyroby wędliniarskie 543.565,05zł 

Część  II Mięso wieprzowe i wołowe 293.721,75zł 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia z zastosowaniem 5% stawki podatku 
VAT 

 
Oferta nr 6 

Andrzej Burakowski 
ul. Katowicka 180, 43-100 Tychy 

Oznaczenie części  Przedmiot zamówienia Cena 

Część  I Wędliny i wyroby wędliniarskie 613.158,00zł 

Część  II Mięso wieprzowe i wołowe 329.920,50zł 

Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia z zastosowaniem 5% stawki podatku 
VAT 

 
Niniejsze sprostowanie spowodowane jest zmianą stawki VAT na artykuły objęte zamówieniem. 

 

Na podstawie art. 146da ust.1 pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług z dn. 11.03.2004 r. w 

brzmieniu uwzględniającym zmianę, wprowadzoną  art. 53 ustawy o finansowaniu  społecznościowym 

dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom z dn. 7.07.2022 r. (Dz.U. poz.1488) w 

okresie do 31.10.2022 r.  stawka VAT  na mięso i przetwory z mięsa wynosi 0%.  

 


		2022-08-17T11:44:20+0200




